colindantes de residencias y proyectos de tipo residencial y comercial, por lo que 

podemos establecer que la ubicación del proyecto en esta área esta en concordancia 

con el uso de suelo para la zona. 

5.9-MONTO GLOBAL DE LA INVERSIÓN. 

La obra se estima a un costo de B/. 135,257.00 (Ciento treinta y cinco mil doscientos 

cincuenta y siete) 

6.0- DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO. 

En los alrededores se aprecian viviendas unifamiliares individuales, un centro de 

salud y canchas deportivas, algunos comercios tipo mini super. 

6.3- Caracterización del Suelo. 

Se localizan suelos pocos profundos, compactados por el desarrollo de actividades